
UCHWAŁA NR XVI/545/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Szczecin w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/1016/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2006 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze (Dz. Urz. Zacho. z 2006 r., poz. 1253), zm. Uchwałą 
nr XI/241/15 z dnia 8 września 2015 r. (Dz. Urz. Zacho. z 2015 r., poz. 3810), w § 4 po ust. 2 dodaje 
się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, świadczone w związku 
z realizacją projektów lub programów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, 
przysługują nieodpłatnie, chyba że zapisy wniosku o dofinansowanie stanowią inaczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 81A30C1E-8667-4217-8E82-ABE4F0B7A5FA. Podpisany Strona 1




